
Piektdien, 
12. septembrī plkst. 15.00

„Mobilitātes nedēļas 2014” iesildīšanas pasākums:
Līvānu novada pašvaldības darbinieku nopietni nenopietnās sporta spēles 
„PELNRUŠĶĪTES SPORTA SVĒTKI” (pie Latgales mākslas un amatniecības centra – LMAC)

Nedēļas laikā
16. – 22. septembris

Ceļu satiksmes noteikumu skoliņa RŪĶĪŠIEM  
(bērnudārzā „Rūķīši” sadarbībā ar Ceļu policiju)

Ekskursija „Mazās pēdas jaunā takā” (bērnudārzā „Rūķīši” un „Laimiņas” skolas bērniem)

Akcija „Uz skolu ar velosipēdu” (piedalās visi aktīvie skolnieki)

Akcija „Uz darbu ar velosipēdu” (piedalās visi aktīvie darbinieki)

Trešdien, 
17. septembrī plkst. 15.00

Gadskārtējais „SuperDublis”  
(organizē JIC „KVARTĀLS” pie LMAC un jaunajā aktīvās atpūtas takā „Dubna un Daugava”) 

Ceturtdien, 
18. septembrī

ZAĻĀ LABARATORIJA ar videi draudzīgām nodarbībām 
pietur Līvānos:

1. pietura – bērnudārzā „Rūķīši” 
2. pietura – pie LMAC Domes ielā 1

Velo tiesību eksāmens sadarbībā ar CSDD 
(14.00 – 17.00 LIIC Domes ielā 3, Līvānos, 2.stāvā)

Sestdien, 
20. septembrī*

10.00. AKTĪVĀS ATPŪTAS TAKAS „DUBNA UN DAUGAVA” ATKLĀŠANA 

10.00 – 10.30 Aktīvās atpūtas pasākuma DALĪBNIEKU REĢISTRĀCIJA 
(piedalās VISI, kas atbalsta aktīvu un veselīgu dzīvesveidu)

10.30 – 13.00 ASINSSPIEDIENA MĒRĪJUMI PASĀKUMA DALĪBNIEKIEM

10.30 – 10.50 IESILDĪŠANĀS 

11.00 NŪJOŠANAS AKTIVITĀTES

12.00 VELOKROSA SACENSĪBAS sadarbībā ar veloklubu „LIVELO”

11.00 – 13.00 AKTIVITĀTES BĒRNIEM

13.00 ZUPAS VIRTUVES CIENASTS visiem sacensību dalībniekiem

13.00 – 13.30 Uzvarētāju APBALVOŠANA

M
OVING IN THE RIGHT DIRECTION

MOBILITĀTES NEDĒĻA 2014 
LĪVĀNU NOVADĀ

2014. gada Eiropas Mobilitātes nedēļas sauklis 
ir „Mūsu ielas, mūsu izvēle”, parādot iedzīvotāju 
iespējas pašiem veidot un attīstīt savas pilsētas vidi...  
Arī Līvānos!

* Takas izveidi un dienas aktivitātes organizē biedrība „Sava kabata” projekta „Aktīvās atpūtas takas „Dubna un Daugava” izveide” 
ietvaros. Projektu līdzfinansē Līvānu novada dome Mazo grantu programmas ietvaros.

Līvānu pilsēta ir izvietojusies skaistā vietā pie Dubnas upes ietekas Daugavā.  
Izbaudīsim mūsu pussalas ainavu un dabisko vērtību, gūstot prieku no kopīgas aktīvas atpūtas!

Sīkāka informācija un pieteikšanās aktivitātēm pa tālruni 29157669 (Astērija),  
vai rakstot uz e-pastu asterija.vucena@livani.lv (vai arī uz vietas pasākuma dienā!)


